
------

Ili 

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE 

A v. Dona Nenela. 146 - Bairro Juscelino Kubitschek - João Monlevade - MG 

CEP: 35930-000 - Telefone: 31 3852-3226 , . · 

PORTARIA N" 5~1.-\ , DE 15 DE DEZEMBRO DE 2008. 

Dispensa servidor de encargo 

que menciona. 

O Presidente da Câmara Municipal de João Monlevade, no uso de suas atribuições 

conferidas pelo Regimento Interno, tendo em vista o disposto na Resolução nº 4 I 2, de 30 de 

junho de 2005, alterada pela Resolução nº 455, de 6 de março de 2008, 

Resolve: 

Art. 1 º Dispensar o servidor EDMILSON ALESSANDRO TOMAz, do encargo de 

Assessor Parlamentar, do Gabinete do Vereador Antônio Batista Miranda, a partir de 15 de 

dezembro de 2008. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

CUMPRA-SE. 

João Monlevade, 15 de dezembro de 2008 . 
. ~ 

. .,,.,, 
,, '\. 


